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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
| €558 /0o Jodr
UDHEZIM

Nr. & Daté /o . [0 2022

PER NJE NDRYSHIM Ni UDHEZIMIN NR.31, DATE 26.12.2013 “PER EMETIMIN
NGA QEVERIA E REPUBLIKES SE SHQIPERISE,
TE OBLIGACIONEVE N FORME REGJISTRIMI” I NDRYSHUAR

N¢ mbéshtetje té nenit 102, pika 4 t&¢ Kushtetutés dhe neneve 5 dhe 20 té Ligjit nr. 9663, daté
18.12.2006 “Pér huamarrjen shtetérore, borxhin shtetéror dhe garancité shtetérore té huasé né
Republikén e Shqipérise™ i ndryshuar, Ministri i Financave dhe Ekonomisé

UDHEZON:

N¢ udhézimin nr.31, daté 26.12.2013, “Pér emetimin nga Qeveria e Republikés sé Shqipérisé
t€ obligacioneve né formé regjistrimi”, béhet nj€ ndryshim si mé poshté:

Neni 1
Pika I ¢ nenit 9, ndryshohet si vijon :
Shuma minimale ¢ lejuar pér pjesémarrje né ankandet ¢ obligacioneve né Leké éshe

300.000.00 (treqind mije) Leké, ndérsa shuma minimale pér pjesémarrje né ankandet ¢
obligacioneve né valute éshté 3.000.00 (tre mij¢) Euro/USD.

Neni 2

Ky udhézim hyn né fuqi pas Botimit ne Fletoren Zyrtare.

MINISTER



